
2c20 ~ ANO DEL GBNFBAL MANGFI BFI GBAND

CÓRDOBA 13 de marzo de 2020.-

VISTO

La aprobación por el Tnbunal Espemai, designado por Resolución Decanaf N'
21/2020, det irabalo de tesis presentado por Sofia Alelandra VIOTTO de la carrera
de posgrado Maesiria en Aplicaciones de Informamón Espacial, y

C O N S ID E R 4 N D O

Que corresponde, de acuerdo con el Articulo 38 del Anexo II de la Ordenanza
CD N' 03/2015, filar formalmente la oportunidad en que dicho Tnbunal receptará la
exposición y defensa oral de la tesis,

Que el Secretario do Posgrado, a sugerenma de la Directora de la Maestria,
Dra Anabella FERRAL, ha propuesto la fecha pata la defensa

Por ello,

EL VICEDECANO
DE LA FACULTAD DE MATEMRTICA, ASTRONOII/IÍA FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE

Tribunal Especial reciba la exposimón oral det trabalo de tesis btulado "Topografia
digital y modelado de fahares en el Volcán Copahue Argentina - Chile"
correspondiente a Sofia Alelandra VIOTTO

A~2B Noiifiquese al Instituto de Altos Estudios Espamales 'Mano Gulich*
Comuniquese y archivase

RESOLUCI N DECANAL N'81 2020

lp!

.V
i

Drr. Eiifiii FAIACCIA Sitriitl
EEC N*C EI'C AI

Dr. Gu kc A. MON Ti
EICEDE. NDN!DECANAED


